ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

*Republicação

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN torna pública a adesão a

Ata de Registro de Preços do MUNICÍPIO DE PARAZINHO/RN - Estado do Rio

Grande do Norte, o que faz com supedâneo na Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,

na Lei 10.520/2002 e por simetria, no Decreto Federal nº 7.892/2013 e demais normas

em vigor, consoante às especificações seguintes:

Prefeitura Municipal de Parazinho/RN – Processo Administrativo Nº.

22080001/2023 – Pregão Eletrônico Nº.010/2023 – Ata de Registro de Preço – ARP Nº.

057/2023.

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Fornecimento de

Refeições (Coffe break, Café da Manhã, Almoço e Jantar) para manutenção das

Atividades da Câmara Municipal de Extremoz.

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Parazinho/RN - inscrita no CNPJ

sob o nº 08.113.631/0001-29.

Órgão Participante/Carona: Câmara Municipal de Extremoz/RN, inscrito no

CNPJ sob o nº: 12.640.728/0001-67, neste ato representado por sua Presidente,

DAMARES SALES, inscrito no CPF sob o nº. 369.836.674-68.

Fornecedor Registrado: Ideal Serviços e Construções LTDA, inscrita no

CNPJ nº 48.722.939/0001-96, sediada na Rua Geraldo Ferreira – 785 A – Taborda –

São Jose do Mipibu/RN, representada por Jonata Felipe Silva Nascimento – CPF:

705.950.064-26.

Valor da Adesão de Acordo com os Itens Aderidos: 107.625,00 (cento e sete mil,

seiscentos e vinte e cinco reais), por um período de 12 (doze) meses.

Extremoz/RN, 07 de dezembro de 2023

Damares Sales
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

*Republicação

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2023

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 02/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Extremoz/RN. CONTRATADA: Ideal Serviços e Construções
LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.722.939/0001-96. OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços do
Pregão Eletrônico SRP nº 010/2023 da Prefeitura Municipal de Parazinho/RN, Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Fornecimento de Refeições (Coffe break, Café da Manhã, Almoço e
Jantar) para manutenção das Atividades da Câmara Municipal de Extremoz. DATA DE ASSINATURA: 05
de dezembro de 2023.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 c/c “Decreto
Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013”. DOTAÇÃO: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.000 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Orçamento Geral do Município. Valor R$: 107.625,00 (cento e
sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais),
Extremoz/RN, 07 de dezembro de 2023
Damares Sales
Presidente da Câmara Municipal